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Datum: 22[04.2025
C,j. KRPM/—46332-7/C]-2025-141106
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KRAJSKE BEDITELSTVI POLICIE
OLOMOUCKEHO KRAJE
DOPRAVNI INSPEKTORAT

790 01 JESENIK, MORAVSKA 780/4

ra
(a1}

ald

é :

sv. Katefina

‘. 134
N ]
/ \é) . \\ 136
3 5
S 45.
159 3{:’)
160 75 @
05 EOZS;
] fleg
"’015;’7 8

EMOVICE

4 .q\,\-,S\ :
Sonows TR IOV HESNJE e ove v

B20a
9

B21a
\ B20a

7

POZOR
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1. 2. 3. 4. S. 6. E13 - MIMO VOZIDLA STAVBY
POZO R MOST 11535-1, MOST 4535-1, MOST 11535-1, MOST 4535-1, MOST 1;535-1,
V 0BCI UHELNA V 0BCI UHELNA V 0BCI UHELNA V 0BCI UHELNA V 0BCI UHELNA Vypracoval: Veiser Lukas
A A Datum: 22.4.2025 VBOD A
O O} Uplna uzavirka sil. 11/4535
O’ —_— ‘O v obci Uhelna.
MOST ll'535-1, Adresa provozovny: Pavelkova 2
V OBC1 GHELNA b w B B B ‘I::ﬁz:nstrukce mostu ev. ¢. 4535-1, Uhelna olomoue 7202
UZAVREN UZAVREN UZAVREN UZAVREN UZAVREN UZAVREN ’
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